

شورای مشارکتهای مردمی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی ابن سینا و حجازی مشهد با همت مسئولین و مددکاران بیمارستان و حمایت و پشتیبانی و فعالیت صادقانه جمعی از نیکوکاران مشهد الرضا(ع) از سال گذشته و با هدف حمایت همه جانبه از بیماران اعصاب و روان آغاز بکار کرد.

به گزارش وب دا، اهداء مبلغ 450 میلیون ریال به منظور تکمیل پروژه مجتمع فرهنگی بیمارستان، ساخت سه باب منزل مسکونی هریک با مساحت 60 متر مربع برای خانواده های نیازمند بیماران اعصاب و روان به ارزش 500 میلیون ریال، تعمیر و تجهیز رختشوی خانه بیمارستان با هزینه ای بالغ بر 120 میلیون ریال، ارائه خدمات دندانپزشکی به 57 نفر از بیماران نیازمند مرکز دکتر حجازی به ارزش 285 میلیون ریال، از جمله اقدامات خیرین حوزه سلامت و شورای مشارکتهای مردمی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی ابن سینا و حجازی مشهد به شمار می رود.

بهره برداری از دو بخش کاردرمانی در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی ابن سینا و حجازی نیز از دیگر اقداماتی است که به همت خیران در این مرکز به اجرا درآمده است.

عملیات احداث واحدهای کاردرمانی مردان و زنان این بیمارستان به مساحت یک هزار متر مربع به همت خیرین و گروه مشارکت های مردمی بیمارستان در سال گذشته آغاز شد.

این واحدها که با هزینه 12 میلیارد ریال به بهره برداری رسیده اند و قرار است روزانه به 100 بیمار خدمات ارائه دهند.

در مراسم بهره برداری از بخش های کاردرمانی که قائم مقام رئیس دانشگاه در امور مشارکتهای مردمی، سازمانهای مردم نهاد و خیرین سلامت، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه و جمعی از خیران و نیک اندیشان حوزه سلامت حضور داشتند، دکتر فاطمه محرری رئیس مرکز، مهندس دانشور دبیر شورای مشارکتهای مردمی مرکز، دکتر عبدالقادر بهرامی از بنیانگذاران و اعضای شورای مشارکت های مردمی دانشگاه، دکتر واحد از پزشکان پیشکسوت دانشگاه و خیر حوزه سلامت و همچنین دکتر فیاضی از اعضای هیأت علمی گروه روانپزشکی دانشگاه درخصوص اهمیت توجه به سلامت روان تمامی افراد جامعه، مخصوصاً بیماران روان و خدمات قابل ارائه به این افراد و همچنین اقدامات خیرخواهانه خیرین به این مهم به ایراد سخنرانی پرداختند.

در پایان این مراسم نیز از برخی خیرین و اعضای شورای مشارکتهای مردمی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی ابن سینا و حجازی مشهد با لوح سپاس و هدایای فرهنگی قدردانی شد.



